
ヤツヤ式縄はしご 大カギ付ヤツヤ式縄はしご 小カギ付アルミ縄ばしご

非常用縄はしご非常用縄はしご
火災・豪雨・冠水時

などまさかの時
の命綱備え有れば憂いな

し!

φ12mmリキロン
ロープロープ材質

（ワイヤー芯入り）

ロープの芯にワイヤーが入っているのでロープが伸びにくく揺れが少ない
ステップの突起物（脚）が壁面にあたり、足を掛けやすい
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品番

商品コード 品番

81900016

81900017

12075

12079

ヤツヤ式縄はしご 小カギ付 5m

ヤツヤ式縄はしご 小カギ付 8m

ヤツヤ式縄はしご 小カギ付 10m

ヤツヤ式縄はしご 小カギ付 15m

ヤツヤ式縄はしご 大カギ付 5m

ヤツヤ式縄はしご 大カギ付 10m

アルミ縄ばしご 5m

アルミ縄ばしご 8m

アルミ縄ばしご 10m

アルミ縄ばしご 15m

アルミ縄はしご 20m（受注製作）

アルミ縄はしご 25m（受注製作）

アルミ縄はしご 30m（受注製作）

アルミ三列縄ばしご 5m

アルミ三列縄ばしご 8m

品名

縄ばしご収納箱 小（4 ～ 7m 用）

縄ばしご収納箱 大（8 ～ 15m 用）

品名

4978404330852

4978404330869

4978404330876

4978404330883

4978404330807

4978404330821

4978404334003

4978404334010

4978404334027

4978404334041

4978404334058

4978404334065

4978404334072

4978404333938

4978404333945

JAN コード

4978404334102

4978404334126

JAN コード

￥25,500

￥40,800

￥51,000

￥76,500

￥28,000

￥56,000

￥27,500

￥44,000

￥55,000

￥82,500

￥116,000

￥145,000

￥174,000

￥85,000

￥136,000

価格

￥58,000

￥65,000

価格

W480×D350×H395mm

W480×D450×H455mm

サイズ

幅 360mm
奥行 30mm
厚み 20mm
天然木製

（鉄バンド付）

幅 340mm
奥行 19mm
厚み 20mm
アルミ製

ステップ（横桟）

鉄丸棒φ16mm
内寸 60mm
外れ止め付

鉄丸棒φ16mm
内寸 60mm
外れ止め付

鉄丸棒φ16mm
内寸 280mm

フック

120kg

160kg

耐荷重

耐衝撃 PP
　（鉄芯入り）

ポリ
エチレン製

ステップ（脚）

ステンレス

材質

縄ばしご収納箱アルミ三列縄ばしご アルミ縄ばしご


